Vom k. k. galizischen Landesgubernium.

Lemberg am 9. März 1828. (3)

**A n f ü n d i g u n g.**

Nro. 3789. Zur 3 jährigen Verpachtung der Budzjner 4gängigen gemauerten Mahlmühle samt Mühlerswohnung und Garten, auf die Zeit vom 1ten Juny 1828. bis Ende May 1831. wird die zweyte Versteigerungstagsagung auf den 11. April l. J. in der Grodeker K. Verwaltungsamts-Kanzley um die 9te Vormittagsstunde abgehalten.

Der Fiskalpreis beträgt 209 fl 30 kr. K. M., wovon die Pachtlustigen ein 10 prozentiges Wadium vor der Lizitation zu erlegen haben.

Von dieser Lizitation sind Juden, Unmündige, Kontraktbrüchige, und mit der K. Kammer in Prozeß stehende Individuen ausgeschlossen.

Die weitem Nachbedingnisse können jeder  
Zeit bey der k. k. Grobeker Verwaltungskanzley  
eingesehen werden.

Grobek am 11. März 1828. (3)

**E d i c t u m.**

Nro. 4556. Caesareo - Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Josepho Linowski et Paulo Nehrebecki medio praesentis Edicti notum reddit: sub praes. 23. Februarii 1828. Nro. 4556. per Franciscum Com. Jablonowski pro concedenda extabulatione ex bonis Stepica et Chytrowka Contractus Nro. 12. on. intabulati huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. Ob commorationem autem DD. Josephi Linowski et Pauli Nehrebecki ignotam eorum periculo et impendio eidem judicialis Advocatus Dominus Kolischer cum substitutione Domini Advti. Napadiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum pro die 27. Maji 1828 h. 10. m. inferenda inferendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, atque ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 4. Martii 1828. (3)

**E d i c t u m.**

Nro. 4558. Caesareo - Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Adalberto Ossowski medio praesentis Edicti notum reddit: sub praes. 23. Februarii 1828 ad Nrum. 4558. per Dnum. Franciscum Com. Jablonowski contra Adalbertum Ossowski pro decernenda extabulatione ex bonis Stepica et Chytrowka Summarum 5283 flp. et 879 flp. tum quotae 111 flp. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. Ob commorationem autem Domini Adalberti Ossowski ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Kolischer cum substitutione Domini Advocati Napadiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum pro die 27. Maji 1828 hora decima matutina inferendam exceptionem et destinato sibi patrono do-